

ردیف	بخش	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد (تومان)	مقدار	قیمت کل (تومان)
۱	سفت کاری	سفت کاری				935,265,786
۲	سفت کاری	ایزوگام بدون فویل دولایه به ضخامت ۴ میلی متر	مترمربع	28,000	777.04	21,757,226
۳	سفت کاری	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	330	94,546.72	31,200,416
۴	سفت کاری	ماسه شسته	مترمکعب	200,000	408.53	81,706,081
۵	سفت کاری	بلوک سفالی ۲۰*۲۰*۱۰	قالب	3,900	126,446.50	493,141,350
۶	سفت کاری	چهارچوب درب واحد از ورق ۲ میل فرانسوی به ابعاد ۱.۲*۲.۲ متر	کیلوگرم	25,600	232.00	5,939,200
۷	سفت کاری	قوطی ۶۰*۴۰*۲.۹	کیلوگرم	21,300	1,918.73	40,868,906
۸	سفت کاری	گچ معمولی	تن	300,000	0.40	120,879
۹	سفت کاری	الکتروود معمولی	کیلوگرم	25,000	19.19	479,681
۱۰	سفت کاری	پیچ خودکار جور	کیلوگرم	46,000	1.92	88,261
۱۱	سفت کاری	قوطی فلزی به ابعاد ۲*۶۰*۳۰	کیلوگرم	21,300	301.23	6,416,241
۱۲	سفت کاری	نبشی ۸۰*۸۰*۸	کیلوگرم	14,500	4,654.19	67,485,726
۱۳	سفت کاری	سنگ قلوه	مترمکعب	82,000	55.44	4,546,080
۱۴	سفت کاری	نبشی به ابعاد ۶۰*۶۰*۶	کیلوگرم	14,500	10,598.74	153,681,788
۱۵	سفت کاری	ورق ۳ میلی متر	کیلوگرم	22,800	31.84	725,951
۱۶	سفت کاری	درب فلزی انباری	کیلوگرم	22,000	315.00	6,930,000
۱۷	سفت کاری	درب ضد حریق تمام فلز سفید به ابعاد ۱.۱*۲.۱ به همراه چهار چوب	لنگه	3,150,000	6.00	18,900,000
۱۸	سفت کاری	چهارچوب و فریم درب های پارکینگ	عدد	1,000,000	1.00	1,000,000
۱۹	سفت کاری	چهارچوب درب فلزی نفر رو به ابعاد ۲.۲*۱.۱	عدد	278,000	1.00	278,000
۲۰	نازک کاری	نازک کاری				1,165,074,649
۲۱	نازک کاری	ایزوگام بدون فویل دولایه به ضخامت ۴ میلی متر	مترمربع	26,500	734.85	19,473,466
۲۲	نازک کاری	موزاییک ساده ماشینی ایرانی ۳۰*۳۰	مترمربع	42,100	992.08	41,766,652
۲۳	نازک کاری	سیمان پرتلند تیپ ۲	کیلوگرم	330	44,764.50	14,772,285
۲۴	نازک کاری	ماسه شسته	مترمکعب	200,000	210.49	42,098,354
۲۵	نازک کاری	خاک سنگ	کیلوگرم	300	1,849.34	554,803
۲۶	نازک کاری	پوکه صنعتی	مترمکعب	448,000	189.52	84,906,753
۲۷	نازک کاری	کاشی ۶۰*۲۰	مترمربع	45,000	632.92	28,481,518
۲۸	نازک کاری	سرامیک ۲۰*۲۰	مترمربع	52,000	191.48	9,957,009
۲۹	نازک کاری	سرامیک ۵۰*۵۰	مترمربع	40,000	577.45	23,098,169
۳۰	نازک کاری	سرامیک ۴۰*۴۰	مترمربع	36,000	372.78	13,419,901
۳۱	نازک کاری	خاک رس	مترمکعب	300,000	66.66	19,998,950
۳۲	نازک کاری	گچ معمولی	تن	190,000	56.79	10,790,721
۳۳	نازک کاری	گچ سفید کاری	تن	270,000	12.70	3,428,703
۳۴	نازک کاری	کمد دیواری از ورق لترون	مترمربع	578,000	95.12	54,979,360
۳۵	نازک کاری	پنجره یو پی وی سی	عدد	899,000	54.00	48,546,000
۳۶	نازک کاری	قرنیز PVC به ارتفاع 10 سانتی متر	متر طول	10,400	844.06	8,778,272

ردیف	بخش	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد (تومان)	مقدار	قیمت کل (تومان)
۳۷	نازک کاری	تایل گچی با روکش PVC به ابعاد 60*60	مترمربع	43,000	174.07	7,485,164
۳۸	نازک کاری	سنگ مرمریت به ابعاد ۱۱۰*۳۵*۳	متر مربع	155,000	47.23	7,320,133
۳۹	نازک کاری	سنگ مرمریت به ابعاد ۱۱۰*۳۵*۲	متر مربع	150,000	20.24	3,036,000
۴۰	نازک کاری	رنگ روغن	مترمربع	9,000	2,191.62	19,724,591
۴۱	نازک کاری	رنگ اکریلیک	مترمربع	13,400	797.84	10,691,120
۴۲	نازک کاری	رنگ اکریلیک	مترمربع	13,400	234.50	3,142,300
۴۳	نازک کاری	رنگ اکریلیک	مترمربع	13,400	518.00	6,941,200
۴۴	نازک کاری	سنگ طولی ۱۵ سانتی متری به ضخامت ۱.۵ تا ۲ سانتی متر	متر طول	45,000	108.00	4,860,000
۴۵	نازک کاری	کابینت تمام mdf	متر طول	1,970,000	109.41	215,544,305
۴۶	نازک کاری	تهیه صفحه کابینت از mdf به عرض 60 سانتی متر	متر طول	1,968,000	109.41	215,325,478
۴۷	نازک کاری	گاز رو میزی	عدد	2,990,000	8.00	23,920,000
۴۸	نازک کاری	هود	عدد	1,505,000	8.00	12,040,000
۴۹	نازک کاری	نرده استینلس استیل ۲۰۱ به ضخامت ۱ میلی متر	کیلوگرم	210,000	43.20	9,072,174
۵۰	نازک کاری	سنگ درپوش به عرض ۴۰ سانتی متر به ضخامت ۴ سانتی متر	متر طول	110,000	79.38	8,731,800
۵۱	نازک کاری	نصب درب فلزی ساده انباریها با رنگ ساده	کیلوگرم	9,500	315.00	2,992,500
۵۲	نازک کاری	درب ضد سرقت ورودی آپارتمان	لنگه	7,500,000	8.00	60,000,000
۵۳	نازک کاری	درب HDF	لنگه	1,300,000	16.00	20,800,000
۵۴	نازک کاری	درب ABS	لنگه	1,400,000	16.00	22,400,000
۵۵	نازک کاری	سیمان سفید	کیلوگرم	1,000	2,499.18	2,499,181
۵۶	نازک کاری	پودر سنگ	کیلوگرم	410	5,786.36	2,372,407
۵۷	نازک کاری	درب ضد حریق تمام فلز سفید به ابعاد ۱۰۱*۲۰۱ به همراه چهار چوب	لنگه	3,150,000	6.00	18,900,000
۵۸	نازک کاری	سنگ تراورتن لیمویی	مترمربع	250,000	229.31	57,326,500
۵۹	نازک کاری	سنگ تراورتن لیمویی به ارتفاع ۴۰ سانتی متر	مترمربع	243,000	20.16	4,898,880
۶۰	سازه	سازه				1,811,391,870
۶۱	سازه	سنگ قلوه	مترمکعب	82,000	22.05	1,808,099
۶۲	سازه	IPE140	کیلوگرم	20,000	4,665.87	93,317,369
۶۳	سازه	نبشی ۶*۶۰*۶۰	کیلوگرم	14,500	605.52	8,780,074
۶۴	سازه	قالب فلزی جهت بتن ریزی پی	مترمربع	20,900	156.24	3,265,416
۶۵	سازه	قالب فلزی جهت بتن ریزی دیوار بتنی	مترمربع	20,900	207.20	4,330,480
۶۶	سازه	قالب فلزی جهت بتن ریزی ستون	مترمربع	20,900	131.04	2,738,736
۶۷	سازه	قالب فلزی جهت بتن ریزی تیر بتنی	مترمربع	20,900	131.04	2,738,736
۶۸	سازه	قالب فلزی سقف تیرچه بلوک	مترمربع	21,000	264.60	5,556,600
۶۹	سازه	میلگرد آجدار از نوع AII به اقطار مختلف	کیلوگرم	13,000	15,589.32	202,661,160
۷۰	سازه	میلگرد آجدار از نوع AIII به اقطار مختلف	کیلوگرم	13,000	94,758.05	1,231,854,624
۷۱	سازه	افزودنی های بتن (میکروسیلیس)	کیلوگرم	5,700	10,372.32	59,122,224
۷۲	سازه	بتن با عیار ۳۵۰	مترمکعب	360,000	446.88	160,876,800

ردیف	بخش	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد (تومان)	مقدار	قیمت کل (تومان)
۷۳	سازه	بتن با عیار ۱۵۰	مترمکعب	333,000	25.84	8,606,052
۷۴	سازه	بلوک پلاستوفوم سقف تیرچه بلوک	عدد	21,500	1,197.00	25,735,500
۷۵	تاسیسات مکانیکی	تاسیسات مکانیکی				558,888,122
۷۶	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز ۲۵ تک لایه یا پلی پروپیلن	متر طول	21,100	146.00	3,080,600
۷۷	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز ۲۰ تک لایه یا پلی پروپیلن	متر طول	13,400	448.00	6,003,200
۷۸	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۲۵*۲۰ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	4,200	24.00	100,800
۷۹	تاسیسات مکانیکی	تبدیل ۲۵*۲۰ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	4,000	16.00	64,000
۸۰	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۹۰ درجه نمره ۲۰ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	2,800	232.00	649,600
۸۱	تاسیسات مکانیکی	زانوی یک سر فلز ۲۰*۱/۲ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	12,900	136.00	1,754,400
۸۲	تاسیسات مکانیکی	صفحه نصب مخلوط تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	3,500	24.00	84,000
۸۳	تاسیسات مکانیکی	صفحه نصب تک تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	2,600	24.00	62,400
۸۴	تاسیسات مکانیکی	صفحه نصب روشویی تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	4,000	32.00	128,000
۸۵	تاسیسات مکانیکی	درپوش پلاستیکی بلند ۱/۲ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	1,000	264.00	264,000
۸۶	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۲۵*۲۰*۲۰ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	4,200	24.00	100,800
۸۷	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز ۱۱۰ پی وی سی	متر طول	121,000	249.20	30,153,200
۸۸	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز ۹۰ پی وی سی	متر طول	98,000	72.00	7,056,000
۸۹	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز ۶۳ پی وی سی	متر طول	49,000	288.00	14,112,000
۹۰	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۴۵ درجه سایز ۱۱۰ پی وی سی	عدد	54,400	24.00	1,305,600
۹۱	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۴۵ درجه سایز ۹۰ پی وی سی	عدد	35,700	8.00	285,600
۹۲	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۴۵ درجه سایز ۹۰*۶۳ پی وی سی	عدد	28,200	8.00	225,600
۹۳	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۴۵ درجه سایز ۱۱۰*۹۰ پی وی سی	عدد	41,300	8.00	330,400
۹۴	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۹۰ درجه سایز ۶۳ پی وی سی	عدد	15,400	40.00	616,000
۹۵	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۴۵ درجه سایز ۱۱۰ پی وی سی	عدد	25,900	80.00	2,072,000
۹۶	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۴۵ درجه سایز ۹۰ پی وی سی	عدد	17,700	24.00	424,800
۹۷	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۴۵ درجه سایز ۶۳ پی وی سی	عدد	9,400	176.00	1,654,400
۹۸	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۹۰ درجه سایز ۱۱۰ پی وی سی	عدد	30,000	32.00	960,000
۹۹	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۹۰ درجه سایز ۶۳ پی وی سی	عدد	11,300	40.00	452,000
۱۰۰	تاسیسات مکانیکی	تبدیل ۱۱۰ به ۶۳ پی وی سی	عدد	18,000	16.00	288,000
۱۰۱	تاسیسات مکانیکی	سیفون سایز ۱۱۰ پی وی سی	عدد	40,000	8.00	320,000
۱۰۲	تاسیسات مکانیکی	سیفون سایز ۹۰ پی وی سی	عدد	18,000	16.00	288,000
۱۰۳	تاسیسات مکانیکی	چسب پی وی سی	عدد	27,000	48.00	1,296,000
۱۰۴	تاسیسات مکانیکی	دریچه بازدید سایز ۱۱۰ پی وی سی	عدد	120,000	24.00	2,880,000
۱۰۵	تاسیسات مکانیکی	بست سایز ۱۱۰ پی وی سی-سقفی	عدد	28,600	110.00	3,146,000
۱۰۶	تاسیسات مکانیکی	بست سایز ۹۰ پی وی سی-سقفی	عدد	24,800	72.00	1,785,600
۱۰۷	تاسیسات مکانیکی	بست سایز ۶۳ پی وی سی-سقفی	عدد	18,500	160.00	2,960,000
۱۰۸	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۲۵*۲۰*۲۵-تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	4,300	32.00	137,600

ردیف	بخش	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد (تومان)	مقدار	قیمت کل (تومان)
۱۰۹	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۱۰۰*۶۳*۴۵ پلی اتیلن	عدد	6,000	8.00	48,000
۱۱۰	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۴۵*۶۳*۱۰۰ پی وی سی	عدد	7,000	16.00	112,000
۱۱۱	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز ۳۲ تک لایه یا پلی پروپیلن	متر طول	39,600	18.40	728,640
۱۱۲	تاسیسات مکانیکی	زانوی یک سر مغزی ۳۲*۱ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	19,000	12.00	228,000
۱۱۳	تاسیسات مکانیکی	زانو ۹۰ درجه سایز ۳۲ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	6,300	12.00	75,600
۱۱۴	تاسیسات مکانیکی	شیر فلکه یا شیر تک ضرب سایز ۳۲ تک لایه یا پلی پروپیلن	عدد	82,000	6.00	492,000
۱۱۵	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۱۱۰*۹۰*۴۵ پی وی سی	عدد	2,800	8.00	22,400
۱۱۶	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۹۰ درجه ۱ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	7,000	320.00	2,240,000
۱۱۷	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۹۰ درجه ۱*۱ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	16,000	24.00	384,000
۱۱۸	تاسیسات مکانیکی	تبدیل ۱ به ۳/۴ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	8,900	24.00	213,600
۱۱۹	تاسیسات مکانیکی	تبدیل ۱ به ۱/۲ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	8,900	24.00	213,600
۱۲۰	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۹۰ درجه ۳/۴ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	4,600	80.00	368,000
۱۲۱	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۹۰ درجه ۱/۲ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	3,600	80.00	288,000
۱۲۲	تاسیسات مکانیکی	زانوی ۹۰ درجه ۳ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	47,000	5.00	235,000
۱۲۳	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۳ به ۱ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	100,000	5.00	500,000
۱۲۴	تاسیسات مکانیکی	تبدیل سایز ۳ به ۱/۲ اینچ - مانیسما رده ۲۰	عدد	40,000	1.00	40,000
۱۲۵	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۱ به ۳/۴ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	21,000	16.00	336,000
۱۲۶	تاسیسات مکانیکی	سر دنده سایز ۱ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	8,700	80.00	696,000
۱۲۷	تاسیسات مکانیکی	زانوی لبه دار دنده ای سایز ۱ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	32,000	8.00	256,000
۱۲۸	تاسیسات مکانیکی	مهروه ماسوره طرح برزیلی سایز ۱ اینچ- مانیسما رده ۲۰	عدد	90,000	8.00	720,000
۱۲۹	تاسیسات مکانیکی	نوار آلتون ایرانی	کیلوگرم	42,000	80.00	3,360,000
۱۳۰	تاسیسات مکانیکی	چسب پرایمر	عدد	170,000	28.00	4,760,000
۱۳۱	تاسیسات مکانیکی	الکتروود مصرفی E60	عدد	26,000	8.00	208,000
۱۳۲	تاسیسات مکانیکی	ضد زنگ	کیلوگرم	21,000	8.00	168,000
۱۳۳	تاسیسات مکانیکی	رنگ روغن	کیلوگرم	47,000	8.00	376,000
۱۳۴	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز ۳ اینچ	متر طول	2,110,000	12.00	25,320,000
۱۳۵	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز ۲ اینچ	متر طول	96,400	33.40	3,219,760
۱۳۶	تاسیسات مکانیکی	لوله سایز 1 اینچ-api	متر طول	69,500	270.00	18,765,000
۱۳۷	تاسیسات مکانیکی	شیر تک ضرب سایز ۱/۲ اینچ	عدد	41,000	16.00	656,000
۱۳۸	تاسیسات مکانیکی	شیر کنتور سایز ۱ اینچ	عدد	87,000	8.00	696,000
۱۳۹	تاسیسات مکانیکی	شیر قفلی علمک سایز ۱ اینچ	عدد	99,000	8.00	792,000
۱۴۰	تاسیسات مکانیکی	شیر پکیج سایز ۱ اینچ	عدد	114,000	8.00	912,000
۱۴۱	تاسیسات مکانیکی	شیر قطع کن سایز ۱ اینچ	عدد	86,400	8.00	691,200
۱۴۲	تاسیسات مکانیکی	ورق گالوانیزه سرد به ضخامت ۰.۶ میلی متر	متر مربع	124,000	38.40	4,761,600
۱۴۳	تاسیسات مکانیکی	ورق گالوانیزه سرد به ضخامت ۰.۵ میلی متر	متر مربع	112,000	160.00	17,920,000
۱۴۴	تاسیسات مکانیکی	اتصالات فلنج به سایز ۳۰*۶۰ سانتی متر	عدد	124,000	128.00	15,872,000

ردیف	بخش	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد (تومان)	مقدار	قیمت کل (تومان)
۱۴۵	تاسیسات مکانیکی	انکر	عدد	19,000	226.08	4,295,520
۱۴۶	تاسیسات مکانیکی	نبشی نمره ۳	کیلوگرم	14,400	304.64	4,386,816
۱۴۷	تاسیسات مکانیکی	میلگرد نمره ۱۰	کیلوگرم	14,500	79.96	1,159,466
۱۴۸	تاسیسات مکانیکی	چهارچوب چوبی به ابعاد ۳۰*۵۰ سانتی متر از چوب به ابعاد ۵*۲.۵ سانتی متر	عدد	37,000	24.00	888,000
۱۴۹	تاسیسات مکانیکی	چهارچوب چوبی به ابعاد ۳۰*۶۰ سانتی متر از چوب به ابعاد ۵*۲.۵ سانتی متر	عدد	37,000	16.00	592,000
۱۵۰	تاسیسات مکانیکی	برزنت کانکسی (کانکتور) به عرض ۳۰ سانتی متر	متر طول	30,000	20.00	600,000
۱۵۱	تاسیسات مکانیکی	نوار درزگیر بین کانالی به عرض ۳ سانتی متر	متر طول	2,500	344.00	860,000
۱۵۲	تاسیسات مکانیکی	پرچ چکشی کانالی کوتاه	کیلوگرم	19,100	10.00	191,000
۱۵۳	تاسیسات مکانیکی	دریچه بازدید زیر فن کوئلی به ابعاد ۶۰*۱۲۰	عدد	727,000	24.00	17,448,000
۱۵۴	تاسیسات مکانیکی	دریچه بازدید زیر فن کوئلی به ابعاد ۶۰*۱۴۰	عدد	773,000	8.00	6,184,000
۱۵۵	تاسیسات مکانیکی	ساخت دریچه هوا معمولی به ابعاد ۳۰*۵۰	عدد	270,000	24.00	6,480,000
۱۵۶	تاسیسات مکانیکی	دریچه هوا معمولی به ابعاد ۳۰*۶۰	عدد	320,000	16.00	5,120,000
۱۵۷	تاسیسات مکانیکی	پیچ و مهره گالوانیزه دنده درشت نمره ۶ به طول ۳ سانتی متر	عدد	900	1,520.00	1,368,000
۱۵۸	تاسیسات مکانیکی	ضد زنگ	کیلوگرم	39,000	8.00	312,000
۱۵۹	تاسیسات مکانیکی	رنگ روغنی	کیلوگرم	18,700	8.00	149,600
۱۶۰	تاسیسات مکانیکی	دمپر معمولی ۴۰*۲۰	عدد	200,000	8.00	1,600,000
۱۶۱	تاسیسات مکانیکی	اتصالات فلنج به سایز ۳۰*۵۰ سانتی متر	عدد	64,200	24.00	1,540,800
۱۶۲	تاسیسات مکانیکی	چسب آکواریوم	عدد	53,000	16.00	848,000
۱۶۳	تاسیسات مکانیکی	شیر پیسوار سایز ۱/۲ اینچ	عدد	36,500	64.00	2,336,000
۱۶۴	تاسیسات مکانیکی	شیر مخلوط دوش حمام	عدد	121,000	8.00	968,000
۱۶۵	تاسیسات مکانیکی	علم یونیکا	عدد	168,000	8.00	1,344,000
۱۶۶	تاسیسات مکانیکی	شیر مخلوط آفتابه	عدد	524,000	16.00	8,384,000
۱۶۷	تاسیسات مکانیکی	شلینگ آفتابه	عدد	120,000	16.00	1,920,000
۱۶۸	تاسیسات مکانیکی	شیر تک پایه روشویی	عدد	519,000	16.00	8,304,000
۱۶۹	تاسیسات مکانیکی	کاسه توالت فرنگی	عدد	656,000	8.00	5,248,000
۱۷۰	تاسیسات مکانیکی	روشویی پایه دار	عدد	335,000	16.00	5,360,000
۱۷۱	تاسیسات مکانیکی	کف شور	عدد	19,000	19.00	361,000
۱۷۲	تاسیسات مکانیکی	شلینگ دو سر مهره ۵۰ سانتی متر	عدد	36,000	16.00	576,000
۱۷۳	تاسیسات مکانیکی	سیفون زیرآب روشویی	عدد	60,000	16.00	960,000
۱۷۴	تاسیسات مکانیکی	فلاش تانک	عدد	214,000	8.00	1,712,000
۱۷۵	تاسیسات مکانیکی	کاسه توالت ایرانی	عدد	153,000	8.00	1,224,000
۱۷۶	تاسیسات مکانیکی	شیر مخصوص لباسشویی و ظرفشویی	عدد	54,000	16.00	864,000
۱۷۷	تاسیسات مکانیکی	شیر مخلوط سینک ظرفشویی	عدد	367,000	8.00	2,936,000
۱۷۸	تاسیسات مکانیکی	سینک ظرفشویی	عدد	960,000	8.00	7,680,000
۱۷۹	تاسیسات مکانیکی	شیر مخصوص یخچال	عدد	20,000	8.00	160,000
۱۸۰	تاسیسات مکانیکی	پکیج PARMA 24000	دستگاه	7,124,000	8.00	56,992,000

ردیف	بخش	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد (تومان)	مقدار	قیمت کل (تومان)
۱۸۱	تاسیسات مکانیکی	کولر آبی ۵۰۰۰	دستگاه	3,000,000	8.00	24,000,000
۱۸۲	تاسیسات مکانیکی	رادیاتور پره ای ۵	عدد	600,000	24.00	14,400,000
۱۸۳	تاسیسات مکانیکی	رادیاتور پره‌های ۱۰	عدد	1,230,000	88.00	108,240,000
۱۸۴	تاسیسات مکانیکی	حوله خشک کن ۸۰ سانتی متر	عدد	846,000	8.00	6,768,000
۱۸۵	تاسیسات مکانیکی	لوله گالوانیزه سایز ۲ اینچ	متر طول	23,600	55.20	1,302,720
۱۸۶	تاسیسات مکانیکی	جعبه آتش نشان ۶۰*۵۰ مخصوص پارکینگ	عدد	2,612,000	2.00	5,224,000
۱۸۷	تاسیسات مکانیکی	جعبه آتش نشانی ۶۰*۵۰ مخصوص لابی	عدد	4,000,000	4.00	16,000,000
۱۸۸	تاسیسات مکانیکی	کوپلینگ سایز ۲ و ۱/۲ اینچ	عدد	70,000	1.00	70,000
۱۸۹	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۱ و ۱/۴*۱/۲ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	13,800	24.00	331,200
۱۹۰	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۱*۱/۲ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	17,600	32.00	563,200
۱۹۱	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۳/۴*۱/۲ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	5,600	24.00	134,400
۱۹۲	تاسیسات مکانیکی	تبدیل ۱ و ۱/۴*۱ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	13,400	24.00	321,600
۱۹۳	تاسیسات مکانیکی	تبدیل ۱*۳/۴ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	7,300	24.00	175,200
۱۹۴	تاسیسات مکانیکی	تبدیل ۳/۴*۱/۲ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	5,100	24.00	122,400
۱۹۵	تاسیسات مکانیکی	سردنده ۱ و ۱/۴ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	4,200	24.00	100,800
۱۹۶	تاسیسات مکانیکی	بوشن ۱ و ۱/۲ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	11,000	128.00	1,408,000
۱۹۷	تاسیسات مکانیکی	زانو ۱ و ۱/۲ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	2,000	160.00	320,000
۱۹۸	تاسیسات مکانیکی	زانو ۱ و ۱/۴ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	12,000	40.00	480,000
۱۹۹	تاسیسات مکانیکی	زانو ۱ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	6,500	24.00	156,000
۲۰۰	تاسیسات مکانیکی	زانو ۳/۴ اینچ سیاه درز دار جوشی	عدد	4,000	40.00	160,000
۲۰۱	تاسیسات مکانیکی	اجرا لوله ۳/۴ اینچ سیاه درز دار جوشی	متر طول	4,500	184.00	828,000
۲۰۲	تاسیسات مکانیکی	اجرا لوله ۱ و ۱/۲ اینچ سیاه درز دار جوشی	متر طول	4,000	368.00	1,472,000
۲۰۳	تاسیسات مکانیکی	لوله ۱ و ۱/۴ اینچ سیاه درز دار جوشی	متر طول	6,000	72.00	432,000
۲۰۴	تاسیسات مکانیکی	لوله ۱ اینچ سیاه درز دار جوشی	متر طول	55,000	184.00	10,120,000
۲۰۵	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۳۲*۲۵*۲۵	عدد	90,000	12.00	1,080,000
۲۰۶	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۲۵*۲۵*۲۰	عدد	66,700	12.00	800,400
۲۰۷	تاسیسات مکانیکی	سه راه ۳۲*۳۲*۳۲	عدد	95,000	6.00	570,000
۲۰۸	تاسیسات مکانیکی	عایق فوم لوله ای به سایز ۱ و ۱/۴ اینچ	متر طول	2,100	72.00	151,200
۲۰۹	تاسیسات مکانیکی	عایق فوم لوله ای به سایز ۱ اینچ	متر طول	1,600	184.00	294,400
۲۱۰	تاسیسات مکانیکی	عایق فوم لوله ای به سایز ۳/۴ اینچ	متر طول	2,100	184.00	386,400
۲۱۱	تاسیسات مکانیکی	عایق فوم لوله ای به سایز ۱/۲ اینچ	متر طول	1,000	368.00	368,000
۲۱۲	تاسیسات مکانیکی	مخزن پلاستیکی ۲۰۰۰ لیتری تک لایه افقی	عدد	3,204,000	1.00	3,204,000
۲۱۳	تاسیسات مکانیکی	مخزن آب آتش نشانی ۳۰۰۰ لیتری سه لایه افقی	عدد	4,596,000	1.00	4,596,000
۲۱۴	تاسیسات مکانیکی	منبع انبساط باز ۲۰۰ لیتری	عدد	1,241,000	1.00	1,241,000
۲۱۵	تاسیسات الکتریکی	تاسیسات الکتریکی				271,707,691
۲۱۶	تاسیسات الکتریکی	لوله برق پلی آمید نمره ۱۳.۵	متر طول	2,600	1,757.67	4,569,947

ردیف	بخش	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد (تومان)	مقدار	قیمت کل (تومان)
۲۱۷	تاسیسات الکتریکی	لوله گالوانیزه نمره ۱۳.۵	مترطول	1,700	678.00	1,152,600
۲۱۸	تاسیسات الکتریکی	سیم نمره ۲.۵	مترطول	4,900	2,354.86	11,538,825
۲۱۹	تاسیسات الکتریکی	سیم نمره ۱.۵	مترطول	3,000	3,178.63	9,535,891
۲۲۰	تاسیسات الکتریکی	سیم تلفن دو زوجی	مترطول	4,100	394.92	1,619,181
۲۲۱	تاسیسات الکتریکی	کابل اعلام حریق 3*1.5 روکش PVC	مترطول	14,300	482.00	6,892,600
۲۲۲	تاسیسات الکتریکی	کابل ۱.۵*۵ افشان	مترطول	24,200	524.96	12,703,993
۲۲۳	تاسیسات الکتریکی	کابل کواکسیال	مترطول	6,500	342.48	2,226,114
۲۲۴	تاسیسات الکتریکی	کابل آیفون دو زوجی ۲*۲*۰۶	مترطول	4,100	146.40	600,240
۲۲۵	تاسیسات الکتریکی	کابل ۳*۲.۵	مترطول	18,600	160.00	2,976,000
۲۲۶	تاسیسات الکتریکی	قوطی کلید و پرز	عدد	1,000	316.00	316,000
۲۲۷	تاسیسات الکتریکی	کلید تک پل	عدد	17,400	56.00	974,400
۲۲۸	تاسیسات الکتریکی	کلید تبدیل	عدد	17,800	16.00	284,800
۲۲۹	تاسیسات الکتریکی	کلید پرز برق	عدد	11,300	84.00	949,200
۲۳۰	تاسیسات الکتریکی	کلید پرز تلفن	عدد	10,400	48.00	499,200
۲۳۱	تاسیسات الکتریکی	کلید پرز آنتن	عدد	13,000	16.00	208,000
۲۳۲	تاسیسات الکتریکی	کلید دو پل	عدد	12,600	24.00	302,400
۲۳۳	تاسیسات الکتریکی	کلید دو پل ضد آب	عدد	24,400	16.00	390,400
۲۳۴	تاسیسات الکتریکی	کلید پرز ضد آب	عدد	24,800	16.00	396,800
۲۳۵	تاسیسات الکتریکی	پرز روکار ضد ضربه	عدد	12,000	10.00	120,000
۲۳۶	تاسیسات الکتریکی	دتکتور دودی	عدد	104,000	12.00	1,248,000
۲۳۷	تاسیسات الکتریکی	دتکتور حرارتی	عدد	102,000	14.00	1,428,000
۲۳۸	تاسیسات الکتریکی	دتکتور نشت گاز	عدد	349,000	8.00	2,792,000
۲۳۹	تاسیسات الکتریکی	فیوز مینیاتوری ۱۶ آمپر	عدد	43,000	40.00	1,720,000
۲۴۰	تاسیسات الکتریکی	فیوز مینیاتوری ۱۰ آمپر	عدد	43,000	32.00	1,376,000
۲۴۱	تاسیسات الکتریکی	جعبه مینیاتوری ۸ فیوزه	عدد	48,000	8.00	384,000
۲۴۲	تاسیسات الکتریکی	کلید کولر آبی	عدد	21,200	8.00	169,600
۲۴۳	تاسیسات الکتریکی	فن نمره ۱۰	عدد	63,000	16.00	1,008,000
۲۴۴	تاسیسات الکتریکی	شاسی زنگ اخبار	عدد	17,600	8.00	140,800
۲۴۵	تاسیسات الکتریکی	زنگ اخبار	عدد	4,000	8.00	32,000
۲۴۶	تاسیسات الکتریکی	گوشی آیفون تصویری ۳.۵ اینچ	عدد	1,250,000	8.00	10,000,000
۲۴۷	تاسیسات الکتریکی	سنسور چشمی	عدد	80,000	18.00	1,440,000
۲۴۸	تاسیسات الکتریکی	چشمی	عدد	90,000	18.00	1,620,000
۲۴۹	تاسیسات الکتریکی	شاسی تایمر	عدد	14,400	6.00	86,400
۲۵۰	تاسیسات الکتریکی	تایمر	عدد	210,000	1.00	210,000
۲۵۱	تاسیسات الکتریکی	چراغ اضطراری راه پله	عدد	69,000	20.00	1,380,000
۲۵۲	تاسیسات الکتریکی	شاسی اعلام حریق	عدد	88,000	10.00	880,000

ردیف	بخش	شرح مصالح	واحد	قیمت واحد (تومان)	مقدار	قیمت کل (تومان)
۲۵۳	تاسیسات الکتریکی	آژیر اعلام حریق	عدد	51,000	8.00	408,000
۲۵۴	تاسیسات الکتریکی	چراغ ریموت اعلام حریق	عدد	16,500	8.00	132,000
۲۵۵	تاسیسات الکتریکی	چراغ سقفی پارکینگ ها	عدد	36,000	31.00	1,116,000
۲۵۶	تاسیسات الکتریکی	کنتور تک فاز به همراه تابلو مربوطه	عدد	35,000	8.00	280,000
۲۵۷	تاسیسات الکتریکی	کنتور سه فاز به همراه تابلو مربوطه	عدد	35,000	1.00	35,000
۲۵۸	تاسیسات الکتریکی	تابلو برق به ابعاد ۵۰*۴۰ به همراه متعلقات	عدد	7,210,000	1.00	7,210,000
۲۵۹	تاسیسات الکتریکی	سیستم آنتن مرکزی	عدد	230,000	1.00	230,000
۲۶۰	تاسیسات الکتریکی	پنل آیفون	عدد	760,000	1.00	760,000
۲۶۱	تاسیسات الکتریکی	چراغ حیاط	عدد	42,000	12.00	504,000
۲۶۲	تاسیسات الکتریکی	پریز ضد ضربه ضد آب توکار	عدد	19,000	6.00	114,000
۲۶۳	تاسیسات الکتریکی	چراغ دیواری جهت انباری ها	عدد	40,000	8.00	320,000
۲۶۴	تاسیسات الکتریکی	تابلو برق مشاعات به ابعاد ۱۲۰*۹۰ سانتی متر به همراه متعلقات	عدد	1,618,000	1.00	1,618,000
۲۶۵	تاسیسات الکتریکی	کابل آسانسور به سایز ۱۰*۵	عدد	73,000	32.50	2,372,500
۲۶۶	تاسیسات الکتریکی	صفحه مسی ۶۰*۶۰ سانتی متر جهت سیستم ارتینگ	عدد	350,000	1.00	350,000
۲۶۷	تاسیسات الکتریکی	کابل مفتول مسی نمره ۵۰ جهت سیستم ارتینگ	متر	86,000	22.00	1,892,000
۲۶۸	تاسیسات الکتریکی	زغال جهت سیستم ارتینگ	کیلوگرم	1,900	200.00	380,000
۲۶۹	تاسیسات الکتریکی	نمک جهت سیستم ارتینگ	کیلوگرم	1,600	200.00	320,000
۲۷۰	تاسیسات الکتریکی	خاک رس جهت سیستم ارتینگ	کیلوگرم	200	500.00	100,000
۲۷۱	تاسیسات الکتریکی	تابلوی اتصال ارت	عدد	70,000	1.00	70,000
۲۷۲	تاسیسات الکتریکی	کابل تلفن دو زوجی	متر طول	4,100	208.00	852,800
۲۷۳	تاسیسات الکتریکی	سیستم ماهواره مرکزی-۱۲ واحد	عدد	317,000	1.00	317,000
۲۷۴	تاسیسات الکتریکی	چراغ دیواری	عدد	43,500	8.00	348,000
۲۷۵	تاسیسات الکتریکی	کابل ۴*۶ کولر آبی	متر طول	42,000	208.00	8,736,000
۲۷۶	تاسیسات الکتریکی	آسانسور ۶ نفره ۶ توقف	دستگاه	159,071,000	1.00	159,071,000
۲۷۷	هوشمند سازی	هوشمند سازی				18,641,664
۲۷۸	هوشمند سازی	تهیه سنسور حرکتی	عدد	1,553,472	12.00	18,641,664